



Résultats 1^{er} semestre 2004

Résultat net à l'équilibre Poursuite du désendettement

Après un premier trimestre en retrait par rapport à l'année dernière, le groupe a atteint ses objectifs au cours du deuxième trimestre sans pour autant rattraper le retard du début de l'exercice.

Le nouveau renchérissement sur la période de l'euro face au dollar (+ 10% semestre à semestre) a continué à contrarier l'évolution du chiffre d'affaires et de la profitabilité du groupe.

<i>(en millions €)</i>	<i>1^{er} sem 2004</i>	<i>1^{er} sem 2003</i>
Chiffre d'affaires	113.1	136.0
Marge opérationnelle	7.6	9.6
Autres produits et charges	(3.7)	(2.2)
Résultat financier	(3.6)	(3.2)
Résultat net consolidé ap. impôts	0.0	3.5
Endettement net	64.3	80.2

L'évolution des différentes activités se présente de la manière suivante :

Loisirs Créatifs

Le chiffre d'affaires de la branche à périmètre constant et hors effet des parités monétaires est en recul de 3.7%, et de 7.0% après fluctuations monétaires.

Ce retrait résulte d'un recul de 5% en Europe, de 23% sur la zone Asie (21.3% hors effet parités) et d'un retour à la croissance de l'Amérique du nord à hauteur de 6.5% en Euro et +19.6% en US\$.

Chaîne Loisirs & Création

La chaîne Loisirs & Création poursuit le développement de son chiffre d'affaires +46%; à surface comparable la croissance est de +10.4%.

Paris le 4 Août 2004

Contacts Presse : Christian d'OLÉON – ☎ 01 40 70 11 89

Sportswear

Le désengagement des marchés a faible rentabilité et le démarrage tardif des ventes de la saison velours ont pénalisé l'activité de la branche en début d'année, activité proche des objectifs au cours du 2ème trimestre. Le chiffre d'affaires s'établit ainsi à -23.6% par rapport à l'année dernière mais le retrait de profitabilité est limité compte tenu d'un taux de marge brute supérieur de 26% à l'année dernière.

La marge opérationnelle du groupe atteint 7.6 M€ soit 6.7% du chiffre d'affaires contre 9.6 M€ et 7.1% du chiffre d'affaires.

Le résultat financier est de (3.6) M€ contre (3.2) M€ en 2003. Cette légère augmentation résulte d'une variation défavorable des différences de change (1.8) M€ en grande partie compensée par une réduction des frais financiers bancaires et des escomptes.

Le poste autres produits et charges d'exploitation est de (3.7)M€ dont (2.4)M€ liés aux frais de contentieux concernant le litige avec le groupe CHA

Le groupe a poursuivi la réduction de son endettement net qui atteint 64.3 M€ contre 80.3 M€ fin Juin 2003.

Paris le 4 Août 2004

Contacts Presse : Christian d'OLÉON – ☎ 01 40 70 11 89